
Příloha 8. (oddíly A, B) 

 

 
Podpora studentských projektů na MU 

 
 

Projekty kategorie A 

Podpora grantových projektů specifického výzkumu 

 

Oddíl A – ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA za rok 2011 

 

Identifikační kód projektu 1                                       

 

M U N I /  /     /     

     

 

Základní údaje 

 

 

Fakulta, pod kterou bude projekt řešen  

Doba řešení projektu (nevyhovující 

vymažte) 

a) 1 rok 

b) 2 roky 

c) 3 roky 

Počátek řešení projektu  

Ukončení projektu  

Řešitel (jméno, příjmení, UČO, fakulta)  

Řešitel je (nevyhovující vymažte) a) student zapsaný na MU v doktorském studijním 

programu 

b) akademický pracovník MU 

Kontakt (adresa, telefon, e-mail)  

Studijní program – obor2  

Název projektu   

Akronym  

Odborný garant – spoluřešitel (vč. UČO)3  

Kontakt (adresa, telefon, e-mail)  

 

 

1. Jmenný seznam klíčových členů týmu: studenti zapsaní na MU v magisterském programu 

jméno a příjmení UČO fakulta 

   

   

2. Jmenný seznam klíčových členů týmu: studenti zapsaní na MU v doktorském programu 

jméno a příjmení UČO fakulta 

   

   

3. Jmenný seznam klíčových členů týmu: akademičtí pracovníci MU 

jméno a příjmení UČO fakulta 

   

   

 

                                                 
1 Sloupec 6 – uveďte kategorii projektu dle článku 2 odst. 1, sloupce 8 až 16 – uveďte registrační kód návrhu 

přidělený systémem ISEP. 
2 Vyplňuje se pouze v případě, že řešitelem projektu je student. 
3 Vyplňuje se pouze v případě, že řešitelem projektu je student. 



 

Celkový počet studentů (magisterských i doktorských) 

zapojených do řešitelského týmu:  

 

Celkový počet akademických pracovníků zapojených 

do řešitelského týmu: 

 

 

 

 

 

Odborná charakteristika dosažených výsledků 

 

 
 
Popište jednotlivé dosažené výsledky za r. 2011 

 
 

 
 

 

Charakteristika dosažených výsledků z hlediska projektu 

 

 
Porovnejte výsledky s plánovanými cíli. 

 
 
 

 

 

Seznam výsledků projektu za r. 2011  

 

Název a druh výsledků, které budou předkládány jako výsledky studentského projektu do RIVu : 

 

Název disertačních prací, které vznikly s podporou projektu: 

 

Název diplomových prací, které vznikly s podporou projektu: 

 

 

Další příklady excelence dosažené s podporou projektu (např. oceněné práce) – uveďte název 

 

 

 

 

Účast na odborných akcích v porovnání s plánem 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

Čerpání finančních prostředků 

 

  

položka 

 

Rok 2011 

Přidělená částka Vyčerpaná částka 

1 
Mzdové náklady mimo stipendia spojené 

s účastí studentů-členů řešitelského týmu 

na řešení projektu   

  

2 
Mzdové náklady mimo stipendia 

nesouvisející s účastí studentů-členů 

řešitelského týmu na řešení projektu   

  

3 Stipendium pro členy týmu   

4 Ostatní stipendia   

5 
Ostatní osobní náklady4 spojené s účastí 

studentů-členů řešitelského týmu na 

řešení projektu   

  

6 
Ostatní osobní náklady nesouvisející 

s účastí studentů-členů řešitelského týmu 

na řešení projektu   

  

7 Zákonné odvody a sociální fond 5   

8 
Cestovné (včetně konferenčních 

poplatků) 
  

9 Odborná literatura   

11 Drobný hmotný a nehmotný majetek   

12 Dlouhodobý hmotný majetek6   

13 Kancelářský a další spotřební materiál   

14 Služby    

15 Režijní náklady7   

  

Celkem 

  

 

 

 

Zdůvodnění rozdílů v plánovaném čerpání finančních prostředků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 

                                                 
4 Položky 5 a 6 představují Dohody o provedení práce. 
5 Zákonné odvody činí 34% a sociální fond 1% z položek řádků 1a 2.  
6 Tzv. investice – viz čl. 4 odst. 3 této směrnice; do způsobilých nákladů nebo výdajů lze zahrnout pouze 

takovou část nákladů nebo výdajů na pořízení majetku, která odpovídá jejich využitelnosti pro projekt. 
7 Viz čl. 4 odst. 1 písm. e) této směrnice; výše režie se stanoví dle aktuálně platného Pokynu kvestora. 



Podpis řešitele: 

Oddíl B
8
 – HODNOCENÍ ŠKOLITELE – ODBORNÉHO GARANTA PROJEKTU 

 

 

Odborná úroveň řešení projektu 

 

1 výborná, dosaženo originálních výsledků významných pro obor  

2 velmi dobrá, dosaženo nadprůměrných výsledků s významem pro obor  

3 průměrná, dosaženo dílčích výsledků průměrné úrovně v rámci oboru  

4 nedostatečná, nebylo dosaženo dobrých výsledků v rámci oboru  

5 zcela nevyhovující nebo nelze z dílčí / závěrečné zprávy o projektu posoudit  
 
Slovní komentář, zejména při hodnocení 4 a 5. 
 
 
 

 
 

 

Výstupy projektu 

 

1 množství a úroveň výstupů projektu překračuje předpoklady návrhu   

2 množství a úroveň výstupů projektu odpovídají předpokladům návrh  

3 buď množství, nebo úroveň výstupů projektu nedosahuje předpokladů návrhu   

4 množství i úroveň výstupů projektu zaostávají za předpoklady návrhu  

5 výstupy projektu jsou zcela nedostatečné v porovnání s předpoklady návrhu  
 
Slovní komentář, zejména při hodnocení 4 a 5. 
 

 
 

 

 

Čerpání finančních prostředků a jeho zdůvodnění 

 

1 čerpání velmi uvážlivé a přiměřené cílům projektu, zdůvodnění věcné a realistické  

2 čerpání přiměřené cílům projektu, zdůvodnění vyžaduje upřesnit  

3 spotřeba prostředků vyšší než odpovídá výsledkům, zdůvodnění vyžaduje upřesnit  

4 čerpání neúsporné, v rozporu s dosahovanými výsledky  

5 přiměřenost čerpání nelze posoudit vzhledem k nedostatečnému zdůvodnění 

položek 

 

 
Slovní komentář, zejména při hodnocení 4 a 5. 
 
 

 
 

 

                                                 
8 Vyplňuje se pouze v případě, že řešitelem projektu je student 



Celkové hodnocení řešení projektu  

1 vynikající výsledky, přijmout jako úspěšně ukončený   

2 velmi dobré výsledky, doporučuji přijmout jako úspěšně ukončený  

3 průměrné výsledky, přijmout s výhradami  

4 podprůměrný projekt, přijmout s vážnými výhradami  

5 špatný projekt, hodnotit jako neúspěšně ukončený   

 
Slovní komentář, zejména při hodnocení 4 a 5. 
 
 

 

Datum: 
 

Podpis školitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


